
平成29年3月吉日
　　校友会会員　各位

        大阪工業技術専門学校　校友会
　　　　　        奈良・三重ブロック支部長　呉田孝一

奈良・三重ブロック支部事業　第1弾

　　　暗がり峠　奈良～大阪へ
伊勢街道を逆走しませんか???

     拝啓、時下益々ご清祥のことと申し上げます。
     平素は校友会の運営にご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
     この度、奈良・三重ブロック支部事業として、桜満開のこの時期にハイキング企画として開催いたします。
     建築見学等は含んでおりません。交流会も兼ねて、皆様（校友会すべて）多数のご参加をお待ち致しております。

◆開催日 平成29年4月2日(日)雨天決行(警報発令時を除く）

◆集　 合 近鉄生駒線　　南生駒駅改札付近
午前9：50　集合　午前10:00  出発。　
近鉄生駒駅（AM9:41発）→南生駒駅【王子行き】（AM9：47着）までの
電車をご利用ください。

◆コース 近鉄南生駒→暗峠→枚岡神社　約6.3Km
◆参加費 1,000円(昼食代・保険料を含む)

※申込み締切日　3月24日(金)
・ お申込みについては、下記出欠連絡表にご記入の上FAX、電話、

メールにてお願いいたします。
・ 会員（ご家族を含む）以外のお申込みも受付いたしますが、

参加費は1500円とさせていただきます。ご了承ください。参加費は1500円とさせていただきます。ご了承ください。
・ メールでお申込みの場合、名前、性別、生年月日、住所、連絡先（携帯）

卒業年度、学科を必ず明記ください。

※歩きやすい服装、靴、リュック等、両手が使える荷物でお願いします。
※雨天の場合も考えて、雨具、カッパ等のご用意もお願いします。
　　（峠を越えて大阪側は急勾配ですので滑りにくい靴でお願いします。）
※ごみ等については各自で処理願いますようお願いいたします。
※各自水分補給・レジャーシート等のご準備よろしくお願いいたします。

問い合わせ・申込受付/大阪工業技術専門学校校友会事務局　担当/高山
TEL/06-6352-0091      FAX/06-6352-0135
E-mail/ takayama@oct-ob.org

   暗がり峠　奈良～大阪へ　出欠連絡表 FAX/06-6352-0135
※いずれかに○をつけてください。

・　参　 加 　　不参加の場合も連絡ください。

傷害保険加入のため性別・生年月日の記入

・　不参加 お願いします。

　ご氏名/ 性別/　 生年月日/

　ご住所/ 　　 卒業年/　 学科/

　連絡先/ メ－ルアドレス/

　連絡事項等/

※連絡先は当日連絡がとれる携帯番号等でお願いします。


